令和５年 11 月吉日

保護者 様

板橋区立小学校ＰＴＡ連合会 会長 伊藤 千代美

板橋区立蓮根小学校PTA会長 佐藤 充

小Ｐ連｢親子ふれあいデー ファミリーコンサート｣のお知らせ

日ごとに秋が深まり、いちょうの金色が空に映えつつある今日この頃、皆さまにおかれましては益々

ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動に対しまして、温かいご支援、ご協力ありが

とうございます。

さて、板橋区立小学校ＰＴＡ連合会は、下記の通り「親子ふれあいデー ファミリーコンサート」を

開催いたします。警視庁音楽隊の演奏をメインに、板橋・志村・高島平各警察署のご協力をいただき、

行なわれます。

ぜひご参加いただき、お子様とともに楽しいひと時をお過ごしいただければと思います。なお、多数

の参加申し込みが予想されるため、応募方法や条件がございますのでご注意ください。

記

日   時）令和6年2月１7日（土）

日   時）   開演 午後２時（開場 午後１時３０分）午後３時３０分頃終了予定

場   所）板橋区立文化会館 大ホール 入場料無料

対  象）板橋区立小学校に通う児童と保護者（児童2名までと保護者1名を1組といたします）

応募人数）１,０００名様ご招待

応募方法）別紙参加申込案内のGoogleフォームに、

学年・組・児童名・保護者名・申込合計人数（選択）・メールアドレスを入力いただき、

申込期限：１１月２４日（金）までにお申し込みください。

ご注意点）

①応募は１人１回とし、複数応募の場合は無効とさせていただきます。

②Googleフォームは、１回のお申込みで１組の応募ができます。

③保護者にはご祖父母様も含みます。なお、幼児は保護者の膝の上でご鑑賞可能です。

④抽選と結果通知について

応募者多数の場合は抽選とし、当選者のみメールにて通知いたします。

参加確定者（当選者）：当選の通知は、12月19日（火）までにご応募の際にご登録いただ

いたメールアドレスにお送りいたします。

※当選メールが、まれに迷惑メールボックスへ振り分けられる場合があります。

※当選されなかった方：通知・告知などは行いませんのでご了承ください。

■お問合せ先：蓮根小学校PTA会長 佐藤 充（090-1601-3038）

以 上

別 紙

◆小Ｐ連「親子ふれあいデー ファミリーコンサート」参加申込案内◆

＜同意事項 （必ずお読みください）＞

・やむを得ない理由により自転車で来場する場合は、文化会館周辺の有料駐輪場を利用することに同意の上、

申し込みます。

注１）２名（児童１名・保護者１名）または３名（児童２名・保護者１名）どちらかにチェックをつけてく

ださい。幼児は人数に含みません。

注２）Google フォーム１申込につき保護者は１名です。できるだけ多くの児童が参加できるよう、ご理解

の程よろしくお願いいたします。

注３）感染症予防の為、当日、体温３７．５度以上の方や体調の悪い方は、ご参加をお控えください。

注４）会場内も感染症対策に務めますが、感染予防のご協力をお願いします。

注５）公演の日程の調整を最大限行っておりますが、感染症拡大状況や会場・出演者等のスケジュールを踏

まえ、調整がつかない場合は止むを得ず構成内容変更または中止とさせていただく場合もございます。

※公演日や構成内容変更もしくは中止が決定した際には、改めてご案内させていただきます。

申込用 Google フォーム】申込はこちらから

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgEBeLqUIZR2YVKHIN28t8eEDzQ8J8bgNl

okF4D9stQbStrA/viewform?usp=sf_link

◎参加確定者（当選者）：当選の通知は、12 月 19 日（火）までにご応募の際にご登録いただいた

メールアドレスにお送りいたします。

※当選メールが、まれに迷惑メールボックスへ振り分けられる場合があります。

※当選されなかった方：通知・告知などは行いませんのでご了承ください。

  日  時） 令和 6 年 2 月１7 日（土） 開演 午後 2 時（開場 午後 1 時 30 分）

場  所） 板橋区立文化会館 大ホール

●受付でお時間要するためあらかじめ開演１５分前または１０分前には会場へお越しください。

●当日は、当選通知メールを必ずご持参ください。

●お席は自由席となります。

●当日は文化会館の駐輪場は使用できません。ご来場の際は公共の交通機関等をご利用ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgEBeLqUIZR2YVKHIN28t8eEDzQ8J8bgNlokF4D9stQbStrA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgEBeLqUIZR2YVKHIN28t8eEDzQ8J8bgNlokF4D9stQbStrA/viewform?usp=sf_link